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Sot ne Himare, mé daté 15.10.2020 (dymije e nfeZgb), _‘;ggym
Noter Publik, anétar i dhomés se noteréve Vlor '*me ‘ g
né shqyrtim kérkesén dhe dokumentacionin qé& uﬁg'-;,rk
Kontrate per shtije kuotash: \'\} ; y
SHTITESI N ./

Dhimitér Duka, atesia Sokrat i dtl.15.08.1972 ,lindur ne Pilur, Viore dhe banues ne Himare, Vlore
madhor ,me zotesi te plote per te vepruar, identifikuar me leternjoftimi me Nr. personal H208151041
dhe ortak me 52 % te aksjoneve ne SHOQERINE ME PERGJEGIESI TE KUFIZUAR,AGRO OLIVE QEPARO
shpk.”

1y "terlale uné Savo Petro Prifti,
idlégrane Bashkise Himare, mora
1}§t fne kerkuan perpilimin e kesaJ

BLERESI .

Vladimir Lani ,atesia Jorgo,i dtl.28.06.1978 lindur dhe banues ne Qeparo, Vlore madhor me zotesi te
plote per te vepruar, me Pasaporte nr. personal H80628042K, ortak me 48% te aksjoneve ne
SHOQERINE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR, “AGRO OLIVE QEPARQ shpk “

OBJEKTI :

Transferimi | kuotave prej 52 % te aksjoneve prej ge | perkasin ortakut Dhimitér Duka, ortakut dhe
administratorit te shogerise “AGRO OLIVE QEPARO shpk “Vladimir Lani.

MEQENESE

a- Shogeria AGRO OLIVE QEPARO shpk eshte nje shogeri tregetare me pergjegjesi te kuflzuar e krijuar
e ge funksjonon ne perputhje me legjistacionin shqipetar, e regjistruar ne Qendren Kombetare te
Regjistrimit me Numer Unik te idendifikimit te Sujektit L87001204N me capital te ndare ne 100 kuota. (

njeqgind )

b - Kapitali | shogerise eshte zoteruar nga ortaket Z. Dhimitér Duka ne masen 52% dhe Z.
Viadimir Lani me 48%.

¢ — Shitesi Z. Dhimitér Duka i ka njoftuar vutlnetin e tij per tishitur 52 % te aksjoneve bleresit
Vladimir Lani | cili ka pranuar ti bleje kuotat e aksjoneve tg zoteruara nga shitesi sipas parashikimeve te
kesaj kontrate. L .
d —~ Ne zbatim te parashikimeve Ligjore dhé atyre Statutore dF‘s? pasi transferimi me shitje | ketyre
kuotave eshte miratuar nga Asamblea e Rergjlth?g”g,’ 'pg Oftakeve te shogerise me vendimin Nr 1 date
12.10.2020; o PERRS ”
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PALET KANE VENDOSUR

NENI 1
OBJEKTI | KONTRATES
-
| — Z. Dhimitér Duka,zoterues i 52 % te aksjoneve te Shogeris AGRO OLIVE QEPARO shpk,;? ghat ey

pjesen e tij te aksjoneve bleresit Viadimir Lani, i cili ka pranuar blerjen e aksjoneve te ofruarfa nga\‘ o\
vty ‘
shitesi. fe % ";\
Il - Kuotat e aksjoneve si me siper jane te lira nga ndonje bare dhe te garantuara perizotérm;--_ 3 “ It:','
n I 'f'
plotesisht simbas kushteve te kesaj kontrate. \i; “ mnk T

IIl — Transferimi nepermjet shitjes te kuotave te kesaj kontrate jane miratuar me Vendimin Nr 'Lda’te R ’
12.10.2020 te Asamblese te Pergjitheshme te Ortakeve bazuar ne ligiin Nr.9901 date 14.04. 2008 *Bare
tregetaret dhe shogerite tregetare “I ndryshuar dhe Statutit te shogerise.

NENI 2
TRANSFERIMI | TE DREJITAVE MBI KUOTAT

| - Pronesia mbi kuotat e shogerise ,objekt | kesaj kontrate ,kalon nga shitesi tek bleresi menjehere
pas neneshkrimit te kesaj kontrate.Kalimi | pronesise kuotave ne favor te bleresit do te regjistrohet ne
Qendren Kombetare te Biznesit ne perputhje me ligjin Nr 9901 / 2008” per tregetaret dhe shogerite
tregetare “ dhe ligjin Nr.9723 / 2007 per “Qendren Kombetare te Regjistrimit.”

Il - Me neneshkrimin e kesaj kontrate ortaku i vetem shogerise do te jene Z. Vladimir Lani me —
100% ( njeqind) te aksjoneve te shogerise “AGRO OLIVE QEPARO shpk”.
I1l- Pagesa per shumen e mesiperme eshte bere jashte zyres noterjale ,per te cilen te dyja palet kane
rene dakort midis tyre.

IV — Me neneshkrimin e kesaj kontrate ,bleresi gezon te gjitha te drejtat per te regjistruar
pronesine mbi kuotat ne emer te tij Vladimir Lani ne Regjistrin Tregetar prane Qendres Tregetare te
Biznesit si dhe prane cdo institucionitjeter shteteror sipas legjislacionit ne fuqi.

‘NENI 3
TE NDRYSHME

Il - Shpenximet noterjale do te perballohen ne menyre te barabarte midis te dy paleve.

IV — Cdo konflikt ge ka lindur si pasoje apo ge lidhet me kete kontrate do te zgjidhet me mareveshje
midis paleve. Ne rast te kundert kopetente per zgjidhjen e konflikteve eshte gjykata e rrethit gjygesor
Vlore. .
Une noteri pasi u binda per shprehjen e lire e te plote te vullnetit te paleve te mesiperm bera Iegallzlmm
e aktit bazuar ne ligjin nr.110/2018 dt.20.12.2018 « Per Noterine ». nod

SHITESI BLERESI /)""
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Z. Dhimitér Duka Z. Vladimir Lani
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VERTETIM NENSHKRIMI e

me seli prane Bashkise se ketlj qyteti, u paraqiten personalisht shtetasit me 1nde§1feﬁn 'St_ '
poshte: \fp G \ ‘

Dhimitér Duka, atesia Sokrat i dtl.15.08.1972 ,lindur ne Pilur, Vlore dhe ba
ne Himare, Vlore ,madhor ,me zotesi te plote per te vepruar, identifikuar me

leternjoftimi me Nr. personal H208151041. _

N'lﬁ')"

Vliadimir Lani ,atesia Jorgo,i dtl.28.06.1978 ,lindur dhe banues ne Qeparo, Vlore
madhor me zotesi te plote per te vepruar, me Pasaporte nr. personal
H80628042K.

Shtetasit me indetitetin e mesiperm, me deklaruan se me mirekuptim te plote H,Jw
kane nenshkruar me vullentin e lire te tyre Vendimin e Asamblese te Shogerise s
“AGRO OLIVE QEPARO” SHPK, me Nr. 1 date 12.10.2020, bashkangjitur r IR
vertetimit te nenshkrimit. E s

Une Noteri bazuar me nenin 62 germa “I* te ligjit 110/2018 te dates 20-12- & \%r:.
2018 “Per Noterine®, vertetoj nenshkrimin e tyre, duke e legalizuar konform h
ligjit me firmen time dhe vulen e noterlt,- T
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